

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WARSZAWIE
ul. Młynarska 16, 01-205 Warszawa
tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07
mail: wup@mazowsze.pl
łącze do strony: wupwarszawa.praca.gov.pl



Warszawa, 24 listopada 2022 r.

ZZP.261.340.2022.MD, ZZP.261.341.2022.MD

Wszyscy wykonawcy

Odpowiedź na pytania do SWZ i modyfikacja SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) pn.: Świadczenie usług w zakresie ochrony mienia Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie przy ul Młynarskiej 16 oraz Filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Siedlcach przy ul. Pułaskiego 19/21..

I. Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie działając na podstawie art. 284ust. 2 uPzp udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby usługa świadczona była przez osoby z orzeczoną stopniem niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, aby usługa była świadczona przez osoby cechujące się sprawnością psychofizyczną umożliwiającą świadczenie usług objętych przedmiotem zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający pozostawia w gestii Wykonawcy decyzję o ewentualnym zatrudnieniu osób posiadających orzeczoną stopień niepełnosprawności, z zastrzeżeniem, aby nie uniemożliwiało on należytej realizacji zadań na poszczególnych posterunkach ochrony określonych w SWZ.



Sprawę prowadzi: Marek Dybczak
Starszy inspektor, Zespół ds. Zamówień Publicznych
tel. +48 22 578 44 71, mail: m.dybczak@wup.mazowsze.pl

2. Czy Wykonawca kalkulując cenę oferty ma przyjąć minimalne wynagrodzenie za pracę zgodnie z ogłoszonym Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 13 września 2022r. tj.:

- Od dnia 1 stycznia 2023 r. 3490 zł.
- Od dnia 1 lipca 2023 r. 3600 zł.

Odpowiedź:

Kalkulacja ceny oferty leży po stronie Wykonawcy a nie Zamawiającego. Usługa świadczona od 01 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. powinna uwzględniać obowiązującą w tym terminie wysokość minimalnego wynagrodzenia zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 13 września 2022r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2023 r.

3. Czy Zamawiający wymaga, aby każda godzina realizowana była przez pracownika ochrony w ramach umowy o pracę?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga żeby wszystkie osoby świadczące usługę ochrony były zatrudnione na umowę o pracę oraz aby każda godzina była realizowana w jej ramach.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby po przepracowaniu pełnego etatu przez pracownika, pozostałe godziny świadczone były w ramach umowy cywilno – prawnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, aby po przepracowaniu pełnego etatu pozostałe godziny były świadczone w ramach umowy cywilno-prawnej.

5. W opisie kryteriów oceny ofert zamawiający przyzna punkty, jeżeli Wykonawca zaoferuje skrócony czas reakcji w porze dziennej z 15 minut na 10 minut i w porze nocnej z 10 minut do 6 minut, natomiast w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia załącznik nr 2 pkt. 5 Wykonawca wskazuje:

„Ochrona bezpośrednia budynku poprzez uruchomienie grupy interwencyjnej, która z należytą starannością podejmie się czynnego działania bezzwłocznie po uzyskaniu sygnału o zagrożeniu obiektu - czas dojazdu grupy interwencyjnej od chwili powiadomienia do chwili przybycia na obiekt

Zamawiającego nie może być dłuższy niż 10 minut w godz. od 6:00 do 22:00 oraz nie dłuższy niż 5 minut w godz. od 22:00 do 6:00 „

Proszę o doprecyzowanie czasu dojazdu grupy interwencyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmian przez ujednoczenie zapisów w zakresie czasu reakcji analogicznie do zapisów w SWZ -w treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia oraz w załączniku nr 2 do umowy. Czas dojazdu grupy interwencyjnej od chwili powiadomienia do chwili przybycia na obiekt Zamawiającego nie może być dłuższy niż 15 minut w godz. od 6: 00 do 22: 00 oraz nie dłuższy niż 10 minut w godz. od 22:00 do 6:00”.

6. Wykonawca ma utrzymywać porządek na terenie zewnętrznym i na parkingu Urzędu poprzez koszenie trawy, usuwanie liści, odśnieżanie itp. – środki do wykonania powyższych czynności zapewnia Wykonawca. Czy Zamawiający zapewni pojemniki do wyrzucenia skoszonej trawy i liści? Czy to Wykonawca ma we własnym zakresie wywozić powyższe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostosował sposób wywozu skoszonej trawy i liści do wytycznych Urzędu Miasta. W 2022r w Warszawie zgrabione liście należy zapakować w przezroczyste worki, wywóz odbywa się z wyznaczonych przez miasto punktów.

7. Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca odbył obowiązkową wizję lokalną?

Odpowiedź:

Zostanie zmieniony zapis w SWZ – Zamawiający nie wymaga obowiązkowej wizji lokalnej, natomiast umożliwia zapoznanie się z terenem, na którym ma być pełniona usługa (z wyjątkiem pomieszczeń szczególnie chronionych tj. serwerownia, maszynownia). Decyzję o odbyciu wizji lokalnej Zamawiający pozostawia w gestii Wykonawcy.

8. Czy Wykonawca powinien posiadać pozwolenie radiowe wydane przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga żeby Wykonawca posiadał, co najmniej jeden przydział częstotliwości radiowej wydany przez Urząd Komunikacji Elektronicznej oraz całodobowe centrum monitorowania sygnałów alarmowych, co za tym idzie Wykonawca powinien posiadać pozwolenie radiowe Urzędu Komunikacji Elektronicznej.

II. Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie na podstawie art. 286 ust. 1 uPzp modyfikuje zapisy dotyczące szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia oraz załącznika nr 2 do umowy poprzez zmianę zapisów dotyczących wizji lokalnej i czasu reakcji grupy interwencyjnej.

Zamawiający wykreśla z załącznika nr 2 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Części 1 i Części 2 oraz we wzorach umowy dla poszczególnych części (Załącznik nr 3 do SWZ) zapisy:

„Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z terenem, na którym ma być pełniona usługa (z wyjątkiem pomieszczeń szczególnie chronionych tj. serwerownia, maszynownia). Termin prezentacji terenu, na którym ma być pełniona usługa Zamawiający wyznaczy po uzgodnieniu z Wykonawcą.”

Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika nr 2 do Umowy którego pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Ochrona bezpośrednia budynku poprzez uruchomienie grupy interwencyjnej, która z należytą starannością podejmie się czynnego działania bezzwłocznie po uzyskaniu sygnału o zagrożeniu obiektu - czas dojazdu grupy interwencyjnej od chwili powiadomienia do chwili przybycia na obiekt Zamawiającego nie może być dłuższy niż 15 minut w godz. od 6:00 do 22:00 oraz nie dłuższy niż 10 minut w godz. od 22:00 do 6:00 ”

III. Zgodnie z art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 7 uPzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści specyfikacji warunków zamówienia zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/wupwarszawa> prowadzonego postępowania.

Zmodyfikowany Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ) i zmodyfikowane wzory umów (Załącznik nr 3 do SWZ) stanowią załącznik do Odpowiedzi na pytania do SWZ i modyfikacji SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

(podpis elektroniczny)